

گزارش فنی مسابقه شطرنج آنلاین دانشگاه شهید بهشتی - ۲ خرداد ۹۹

(دانشجویان، کارکنان، اعضای هیأت علمی)

همانگونه که استحضار دارید مسابقه بزرگ شطرنج آنلاین دانشگاه به مناسبت گرامیداشت فتح خرمشهر در روز جمعه ۲ خرداد ساعت ۱۵:۳۰ براساس برنامه‌های پیش‌بینی شده مرکز تربیت بدنی برگزار شد.

در این مسابقه مهیج که در روز جمعه ۲ خرداد ساعت ۱۵:۳۰ در ماده بلیتس (برق‌آسا) و با زمان ۳ دقیقه برای هر بازیکن برگزار شد. در این مسابقه تعداد ۵۱ نفر دانشجوی، ۴ نفر هیأت علمی و ۶ نفر از کارکنان مجموعاً ۶۱ بازیکن در مدت ۹۰ دقیقه با هم به رقابت پرداختند و صحنه‌های زیبا از رقابت ورزشی در فضای مجازی را به نمایش گذاشتند. آنچه این رویداد ورزشی را از سایر رقابت‌ها متمایز می‌نمود مشارکت و تقابل شطرنج‌بازان مبتدی که شاید این بازی را در همین هفته فرا گرفته بودند با بازیکنان شاخص و اعضا تیم‌های دختران و پسران دانشگاه بود که تجربه فراموش نشدنی برای آنان به شمار می‌آید.

تیم برگزاری از لحظه انتشار بخشنامه در نیمه اردیبهشت ماه تشکیل گروه و آموزش شرکت‌کنندگان را در دستور کار قرار داد و با هدف آشنایی هر چه بیشتر شرکت‌کنندگان با قواعد مسابقه آنلاین تعداد ۲۰ مسابقه آزمایشی دوستانه بصورت مشترک با بازیکنان سایر دانشگاه‌ها برگزار کردیم و به ویژه در هفته آخر تعداد ۳ مسابقه آزمایشی دقیقاً مشابه با آئین‌نامه مسابقه اصلی دانشگاه برنامه‌ریزی و اجرا کردیم به نحوی که تمامی شرکت‌کنندگان با آمادگی کامل در مسابقه ۲ خرداد شرکت نمودند. اکنون که مسابقه به اتمام رسیده به درخواست کارکنان و دانشجویان علاقمند در گروه مجازی که برای شرکت‌کنندگان تشکیل داده‌ایم مسابقات دوستانه برگزار می‌کنیم و اعضا گروه پیشنهاد برگزاری منظم مسابقات آنلاین ماهانه را دارند. تیم برگزاری مسابقه با سپاس از مشارکت ارزنده دانشجویان در این رویداد درون دانشگاهی از حمایت‌های ویژه آقای دکتر پور کیانی و جناب آقای دکتر حاج جباری معاونت محترم دانشجویی دانشگاه، تقدیر و تشکر می‌نماید. همچنین پیگیری و مساعدت‌های مجدانه آقای محمد ابراهیم‌زاده تأثیر غیرقابل انکاری در افزایش میزان مشارکت و نظم و انضباط مسابقه داشت.

با نهایت مسرت ذکر این نکته ضروری است که این مسابقه یکی از سالم‌ترین رقابت‌ها در مسابقات آنلاین بود و بررسی‌ها و کنترل‌های جدی تیم داوروری موردی از تقلب موثر بر رده‌بندی مسابقه را نشان نداد. در حالیکه در مسابقات مشابه موارد متعدد تقلب توسط بازیکنان مشاهده می‌شود. از این لحاظ بایستی به جامعه شریف دانشگاه شهید بهشتی تبریک گفت که البته از این قشر فرهیخته همین انتظار می‌رفت. بدینوسیله در ذیل رده‌بندی نهایی مسابقه تقدیم می‌شود.

۱- استاد بین‌المللی احمد عسگری‌زاده

۲- استاد بین‌المللی محمدامین مولایی

۳- نیما صداقت‌نیا

۴- حسین بیطرف

۵- محمدرضا قاسمی

۶- علی کوهی مفتخری اصفهانی

داوران مسابقه: محمد ابراهیم‌زاده مسئول انجمن شطرنج وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، خاطره عزیزی داور بین‌المللی سرپرست کل مسابقه: مرکز تربیت بدنی - اداره ورزش همگانی

اداره ورزش همگانی - خرداد ماه ۹۹